КОПИЯ

                                                               [image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

      УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                            ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.07.2018 г.                                                                                                            №  140-п
с. Зелёное
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Сатибаевой Т.Б.
Рассмотрев заявление от Сатибаевой Турдукан Балташовны 21.12.1966 года рождения, паспорт 9511 № 783077 выдан Отделом УФМС России по Республике Хакасия в городе Абакан 21.01.2012г., зарегистрирован по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Калинино, ул. Северная, д.11Б, с учетом заключения комиссии по проведению публичных слушаний от 20.07.2018 г., и руководствуясь ст. 40 градостроительного кодекса РФ, Администрация Опытненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Сатибаевой Турдукан Балташовне, разрешение на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, увеличить расстояние от красной линии до основного строения до 8.88м. расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Зеленое, ул. Сибирская, д.22.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Опытненского сельсовета              печать              подпись              В.А. Левенок
Копия верна.

Подлинный экземпляр документа хранится в делах Опытненского сельсовета.

Глава Опытненского сельсовета                                                            В.А. Левенок
                                                              [image: image2.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

      УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                            ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.07.2018 г.                                                                                                            №  140-п
с. Зелёное
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Сатибаевой Т.Б.

Рассмотрев заявление от Сатибаевой Турдукан Балташовны 21.12.1966 года рождения, паспорт 9511 № 783077 выдан Отделом УФМС России по Республике Хакасия в городе Абакан 21.01.2012г., зарегистрирован по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Калинино, ул. Северная, д.11Б, с учетом заключения комиссии по проведению публичных слушаний от 20.07.2018 г., и руководствуясь ст. 40 градостроительного кодекса РФ, Администрация Опытненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Сатибаевой Турдукан Балташовне, разрешение на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, увеличить расстояние от красной линии до основного строения до 8.88м. расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Зеленое, ул. Сибирская, д.22.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Опытненского сельсовета                                                           В.А. Левенок